



**Maahantuojaja:** Fine Brands

**Maa:** Italia

**Tuotantoalue:** Sisilia DOC

**Tuottaja:** Donnafugata

**Alkoholipitoisuus:** 12,5

**Pullokokko:** 0.75

**Rypäleet:** Ansonica, Catarratto

**Valikoima:** Ravintolavalikoima

# Anthilia

ITALIA - VALKOVIINIT

Sisilian omista lajikkeista valmistettu Anthilia on klassinen, raikas ja monikäyttöinen viini. Kukkaiset aromit yhdistettynä persikan ja kypsän sitruunan aromeihin vievät ajatukset Sisiliaan.

**Viinin valmistus:** Hellävaraisen puristuksen jälkeen viini käy terästankeissa raikkaan hedelmäisyyden takaamiseksi. Vähintään kahden kuukauden pullokypsytyksen jälkeen myyntiinlaskua.

**Kasvuympäristö:** Contessa Entellinan saviperäiset viinitarhat Länsi-Sisiliassa.

**Väri:** Kirkas, lämmin sitruunankeltainen

**Tuoksu:** Hedelmäisessä tuoksussa esiin nousevat mm. persikka ja päärynä sekä tuulahdus välimerellistä yrttisyyttä

**Maku:** Pyöreä, elegantti maku, suutuntuma on pehmeä.

**Ruokasuositus:** Mereneläville ja vihannespohjaisille ruuille. Ihana pari myös tomaattibruschettalle!

## Tuottajan tiedot

Sisilialainen viinitalo Donnafugata on Giacomo Rallon ja hänen vaimonsa Gabriellan sekä lastensa Josén ja Antonion rakkaudella luotsaama viinitalo. Rallon perhe oli ollut viinibisneksessä jo 150 vuotta, mutta Donnafugata syntyi vuonna 1983, kun Giacomo ja Gabriella Rallo lähtivät avoimin mielin etsimään uusia haasteita. Viinitarhat sijaitsivat Marsalassa ja Contessa Entellinassa sekä Pantellerian saarella. Donnafugata on viinituotannossaan äärimmäisen sitoutunut ympäristön huomioimiseen. Ympäristön laatu on perheen mielestä yksi tuotannon osa siinä missä maaperä, ilmasto ja lajikkeiden valintakin.

Donnafugata on ollut pioneeri viinintuottajien parissa mm. aurinkoenergian hyödyntämisessä. Sisilian alkuperäiset lajikkeet, kuten Ansonica (Inzolia), Catarratto, Zibbibo ja Nero d'Avola ovat Donnafugatan viineissä pääosassa, innovatiivisesti myös kansainvälisiin rypäleisiin yhdistettyinä.

Donnafugata tarkoittaa "pakenevaa naista", joka hiukset avoimena esiintyy Gabriella Rallon suunnittelemissa viinien etiketeissä. Esikuvana on ollut Habsburg-kuningatar Maria Carolina, joka miehensä Ferdinand IV:n kanssa joutui pakenemaan Sisiliaan. Tarina on kerrottu romaanissa nimeltä Il Gattopardo, josta on myös tehty elokuva nimellä Tiikerikissa.

**Tutustu tästä tuottajan omiin kotisivuihin.**



Fine Brands Oy

